CERO  SEGUNDOS  (25°23'00”),  SE  MIDE  DISTANCIA  DE
DIECIOCHO METROS CON SIETE  CENTÍMETROS (18.07 MTS)
LINEALES  Y  COLINDA CON  LA FINCA  15595,  TOMO  1345.
FOLIO 386, PROPIEDAD DEL MUNICIPIO DE DAVID, OCUPADO
POR MARÍA DEL CARMEN GARCÍA., con un valor de B/. 12,000.00
(DOCE  MIL BALBOAS)  y  un  valor  de  terreno  de  B/.  12,000.00
(DOCE  MIL BALBOAS)  y  el  valor  de  mejoras  es  B/.  35,000.00

(TREINTA Y CINCO  MIL BALBOAS)  NÚMERO  DE  PLANO  :
040606-77506,  propiedad  de  GISSELL  MARCELY  GONZÁLEZ
PALACIO (cédula 1-719-1124), dada en primera hipoteca y anticresis a
favor de BANISTMO, S.A., inscrita al asiento 5, el 17/08/2016, en la
entrada 365967/2016 (0). 

SERVIRÁ  DE  BASE  PARA  EL  REMATE  la  suma  de  CINCUENTA  MIL
NOVECIENTOS TREINTA Y DOS BALBOAS CON 39/100 (B/.50,932.39), que es el
valor del mercado que presenta el avalúo presentado; siendo posturas admisibles las que
cubran las dos terceras (2/3) partes de la base del remate. 

Para habilitarse como postor se requiere consignar en el Tribunal el 10% de la base
del  remate  como  garantía  de  solvencia,  mediante  Certificado  de  Depósito  Judicial